
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Opti F 100 CNC-TC
Objednací číslo:
3501113

Produkt již není v nabídce

Univerzální CNC frézka s řízením
Siemens SINUMERIK 802D SL Pro a
výměníkem se zásobníkem až na
deset nástrojů.

Masivní provedení
Automatická výměna nástroje (elektro-pneumaticky) – zásobník na 10 nástrojů
Rychlost výměny nástroje 7 – 12 s
Hnací servomotory Siemens
Všechny dráhy s nerezovým krytem
Centrální mazání
Kuličkové šrouby ve všech osách
Integrované osvětlení a chlazení
Elektronické kolečko dálkového ovládání pro pohodlnou a rychlou přípravu obrábění
Koncový a referenční spínač v bezdotykovém provedení
Masivní křížový stůl s přesně opracovaným povrchem
T-drážky 14 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Max. průměr stopkové frézy 20 mm
Max. průměr nožové hlavy 63 mm
Rozměry pracovního stolu 960 × 280 mm
Max. zatížení stolu 300 kg
T-drážky | velikost drážky 14 mm
T-drážky | rozteč 85 mm
Kužel vřetene ISO40
Rozsah posuvu - osa X 450 mm
Rychloposuv - osa X 10000 mm/min
Rozsah posuvu - osa Y 300 mm
Rychloposuv - osa Y 10000 mm/min
Rozsah posuvu - osa Z 400 mm
Rychloposuv - osa Z 10000 mm/min
Otáčky 100 – 8000 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Min. vzdálenost vřetene a stolu 110 mm
Max. vzdálenost vřetene a stolu 510 mm
Pracovní posuv 1 – 5000 mm/min
Opakovatelná přesnost 0,006 mm
Přesnost najetí 0,009 mm
Kroutící moment motoru - osa X 6 Nm
Kroutící moment motoru - osa Y 6 Nm
Kroutící moment motoru - osa Z 11 Nm
Příkon 9000 W
Celkový příkon 14000 W 400 V
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1450 × 2150 × 1750 mm
Hmotnost 1700 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Rychloupínací hlavička DKC B16,
1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč

Frézovací hlava ISO 40 DIN 2080

Objednací číslo 3350216
Cena bez DPH 8 190 Kč
Cena s DPH 9 910 Kč

Stopkové frézy HSS – sada 12 ks

Objednací číslo 3352250
Cena bez DPH 1 879 Kč
Cena s DPH 2 274 Kč

Dělicí stůl RT 200

Objednací číslo 3356200
Cena bez DPH 14 590 Kč
Cena s DPH 17 654 Kč

Stopkové frézy - sada 18 ks

Objednací číslo 3352118
Cena bez DPH 18 790 Kč
Cena s DPH 22 736 Kč

Stopkové frézy (rádiusové) –
sada 9 ks

Objednací číslo 3352116
Cena bez DPH 7 590 Kč
Cena s DPH 9 184 Kč

Křížový stůl KT 210

Objednací číslo 3356600
Cena bez DPH 25 290 Kč
Cena s DPH 30 601 Kč

Kovová chladící hadice MMC 1

Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 3 890 Kč
Cena s DPH 4 707 Kč

Upínky 14 mm (2 ks)

Objednací číslo 3352031
Cena bez DPH 1 879 Kč
Cena s DPH 2 274 Kč

Nivelační prvek SE 2

Objednací číslo 3381016
Cena bez DPH 1 059 Kč
Cena s DPH 1 281 Kč

Narážecí úhelník 90°

Objednací číslo 3385052
Cena bez DPH 3 690 Kč
Cena s DPH 4 465 Kč

Prismatický nastavitelný úhelník
WP 30

Objednací číslo 3352195
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Závitořezná hlava M5 – M12, B16

Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Univerzální dělicí hlava TA 125

Objednací číslo 3356125
Cena bez DPH 14 590 Kč
Cena s DPH 17 654 Kč

Výškově přestavitelný koník Rst
1 pro RT 150

Objednací číslo 3356155
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Dělicí stůl RT 100

Objednací číslo 3356110
Cena bez DPH 9 690 Kč
Cena s DPH 11 725 Kč

Dělicí stůl RT 150

Objednací číslo 3356150
Cena bez DPH 9 490 Kč
Cena s DPH 11 483 Kč


